第１号様式（第５条関係）

北区産後ドゥーラ養成講座受講費助成金交付申請書

年  月  日

東京都北区長 殿

東京都北区産後ドゥーラ養成講座受講費助成要綱第５条の規定により、下記のとおり助

成金の交付を申請します。

記

※産後ドゥーラ養成講座の受講に関する経費について、北区以外の区市町村等から助

成を受けている場合は、東京都北区産後ドゥーラ養成講座受講費助成要綱第６条の

規定により、北区から助成を受けることはできません。

私は、北区産後ドゥーラ養成講座受講費助成金交付申請に当たり、以下に同意します。

（１）北区が有する住民基本台帳を確認すること。

（２）北区が当該養成講座実施事業者へ受講状況を確認すること。

（３）産後ドゥーラ認定後、東京都北区安心ママパパヘルパー事業実施要綱第２条第２項

に規定する事業者に産後ドゥーラとして登録し、３年間北区内で活動できること。

（４）区市町村民税を滞納していないこと。

           申請者氏名（自署）

申請者

ふりがな

氏  名

住  所

〒

電話番号 自宅            携帯

受講講座
第   期 産後ドゥーラ養成講座

年   月開講

助成制度利用状況

産後ドゥーラ養成講座の受講に関する経費について、

□ 北区以外の区市町村等から助成を受けていない。

□ 北区以外の区市町村等から助成を受けている。（※）